23. Januar 1613.

Antog M. Joh. Alanus tutelam liberorum M. Petri Hagæi udi D. D. Gellii Sted, dog ea lege, at han kan være forvared.

Er handlet de successore D. D. Gellii in professione medica, og blev alting opsat in adventum Magn. D. Cancellarii.

Angav Dn. Decanus, M. Wulfgangus, de promotione magistrorum. Blev samtykt, at den kunde holdes en Uge for ascensione J. Christi.

30 Januar 1613.

(Om Valget af en Prof. med. efter D. Gellius Sascerides's Død, tr. i Danske Mag. 4. R. II, 220 ff.).

3 Februar 1613.

Injunxit M. D. Rector D. D. Conrado, ad D. D. Matthiam Arhusiensem suis verbis scriberet, idque in hunc sensum: professionem Medicam obitu D. D. Gellii vacare, quam quoque si ambire vellet, minimo negotio exambire posset.

3 Marts 1613.

Quæsitum, an esset fori Academici an vero politici accurare hæreditatem demortuæ viduæ M. Ivari Stubbæi. Responsum, totum hoc interesse fori politici, quod non sit mortua professoris vidua.

Bevilget Pedellerne og Academiets Klokke hver til aarlig Forbedring paa deres Løn 2 Rdlr. Og ikke herefter at lange om ydermere Stipendium.

Rever. et cl. vir D. D. Petrus Winstrupius, Selandiæ Episcopus, Academiae, D. D. Resenio interprete, significatum ivit, se mille thaleros præsignatæ Hafniensi Academiae larga et liberali manu daturum, fine et sensu eo, ut semisse usura ipsius sortis syncerioris Theologiæ studiosus in exteris nationibus alatur. Quod Rev. Dn. Episcopi pium propositum D. D. Professores unanimiter et dilaudarunt et approbarunt.

11 Marts 1613.

Conclusum, D. D. Matthiam Arhusiensem ad vacantem professionem medicam publicis Academiae litteris esse invitandum et vocandum.

27 Marts 1613.

Angiven de Nicolao Fossio ad stipendium Regium admittendo. Quod tamen totum in plenius Consistorium est rejectum.

16 April 1613.

In ædibus Prorektoris blev refereret om Bispen i Lund, at han vilde tjene Universitetet in Capitulo og ellers, hvor han deres Bestilling kunde procurere etc. Scribatur ipsi pro gratiarum actione et congratulatione de beneficio in capitulo, quod ipsi contigit, cum petitione amicissima, velit sibi utrumque procuratorium, alterum in capitulo alterum quoad censum annum ecclesiarum et legata pastorum, pro nobis curæ esse, quantum per graviora negotia potest subcisive. Nos sperare, venerandum Capitulum Lundense ipsi [non] denegaturum procuratorium haud infrugiferum Giorshøj, unde Academia percipit annuos unciales 100 etc., juxta foundationem et litteras speciales R. M., magis quam prædecessori. De qua re venerandum Capitulum nobis spem quoque fecit, cum amica inter nos transactio suscepta erat, quam ita ratam habebimus ad